

Koncert Życzeń Stela

Data publikacji: 11.03.2018 14:10

Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na kolejny odcinek naszego cyklu 'Koncert Życzeń Stela' w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

Z okazji Dnia Kobiet od Mariusza z Goleszowa **dla Agnieszki też z Goleszowa** - zdrowia, szczęścia, pomarańczy, niech Ci sąsiad nago tańczy:)

4 marca swoje urodziny obchodził **Andrzej Drobik z Ustronia**.

Wiele uśmiechów, a mało żałości,
Długich lat życia w szczęśliwości,
Dobrego zdrowia i pomyślności,
Jak najmniej smutków, dużo radości,
Dużo przygód, morza wrażeń,
Moc słodczy, nic goryczy
Tego Tobie OX życzy!

Niedawno, bo 5 marca swoje urodziny obchodził piosenkarz **Mariusz Sniegulski** - z tej okazji Jacek z Cieszyna przesyła życzenia zdrowia i wielu ciekawych, artystycznych projektów.

Szczęścia, zdrowia, pomyślności
Czerp z życia same radości!
Niech los Ci zawsze sprzyja,
A co złe niech Cię omija.

Życzenia mamy też dla pana **Janusza Gawlika z Bażanowic** z okazji obchodzonego 9 marca Międzynarodowego Dnia DJ-a

Dla najbardziej profesjonalnego i zaangażowanego DJ-a jakiego znamy, z życzeniami zdrowia i niegasnącego uśmiechu, mnóstwa pomysłów, wielu udanych imprez oraz takiego wspaniałego poczucia humoru jak zawsze, a przede wszystkim - bogatych usługobiorców- ślą zadowoleni klienci z Cieszyna wraz z gośćmi

A teraz życzenia popłyną bardzo daleko, bo aż do Płocka z okazji niedawno obchodzonych urodzin

Dla najcudowniejszych i najukochańszych dziewczynek: **Mai i Lenki**

Każdego roku o tej samej porze,
Każdy Wam życzy co tylko może,
My korzystając z tej sposobności,
Życzymy Wam szczęścia i wiele radości.
Dla Was wszystkie cuda tego świata.
Dla Was ciepło słonecznego lata.
Dla Was gwiazdki, co błyszczą na niebie.
Dla Was nutki w ptaszków śpiewie!
Samych serdeczności, zdrowia i mnóstwa dobrej zabawy życzą ciocia Beatka i wujek Robert z Ustronia

10 marca swoje urodziny będzie obchodziła **Anna Weryszko z Cieszyna**. Dużo zdrowia i zrealizowania wszystkich planów. Wszystko, co piękne i wymarzone, niech w Twym życiu będzie spełnione - tego życzy koleżanka Jadwiga z rodziną.

13 marca swoje urodziny będzie obchodziła pani **Halina Karbowniczek z Cieszyna**. Z tej okazji dużo zdrowia i samych pogodnych chwil życzą sąsiedzi.

W najbliższą środę, 14 marca zmianę kodu na 4 z przodu - będzie obchodziła **Monika Herman - Sopniewska z Olkusa**. Drogiej koleżance wiele radości, zdrowia, pociechy z dzieciaków. A do tego więcej czasu na częstsze wypady do Skoczowa. Życzą Hania i Janek z dziećmi.

Dla mojego ukochanego taty **Szczepana Wojtkiewicza mieszkającego w Cieszynie** z okazji urodzin, które już niebawem bo 26 marca, wszystkiego najlepszego, miłości, zdrowia. byś jak najdłużej mógł cieszyć się dobrocią osób cię otaczających życzy córka Kasia Wojtkiewicz

Drogi tato żyj 100 lat byś był zawsze radosny zadowolony i córka cię kocha.

Przypominamy o adresie zyczenia@ox.pl. Wszystkie życzenia publikujemy za darmo!